СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИЧАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                       ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    РЕШЕНИЕ

25 декабря  2025года                 с.Пичаево                                                           №365

     Об индексации окладов месячного денежного содержания муниципальных

служащих Пичаевского муниципального округа Тамбовской области,

увеличении базового ежемесячного денежного вознаграждения лиц,

замещающих муниципальные должности в Пичаевском муниципальном округе

Тамбовской области

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,

ходатайством  главы Пичаевского муниципального округа Тамбовской области ,

Совет депутатов Пичаевского муниципального округа Тамбовской области

решил:

1. Произвести индексацию с 1 октября 2025 года в 1,047 раза размеров

месячных окладов муниципальных служащих Пичаевского муниципального

округа Тамбовской области в соответствии с замещаемыми ими  должностями

муниципальной службы Пичаевского муниципального округа Тамбовской

области в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной

службы Пичаевского муниципального округа Тамбовской области.

      2. Увеличить с 1 октября 2025 года в 1,047 раза размеры базового

ежемесячного денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные

должности в Пичаевском муниципальном округе Тамбовской области.

      3. Установить, что при реализации норм настоящего решения размеры

ежемесячного денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные

должности в Пичаевском муниципальном округе, размеры месячных окладов

муниципальных служащих в соответствии с замещаемыми ими должностями

муниципальной службы Пичаевского муниципального округа, размеры

месячных окладов муниципальных служащих Пичаевского муниципального

округа в соответствии   с присвоенными им классными чинами  муниципальной

службы муниципального округа, размеры ежемесячных и иных

дополнительных выплат    лицам, замещающим муниципальные должности    в

Пичаевском муниципальном округе, подлежат округлению до целого рубля в

сторону увеличения.

      4. Настоящее решение подлежит опубликованию в сетевом издании РИА
«ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ №ФС 77-74008 от

29.10.2018), вступает в силу после официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2025 года.

Председатель Совета депутатов

Пичаевского муниципального округа

Тамбовской области     О.В. Киселев

Глава Пичаевского муниципального

округа Тамбовской области   В.Г. Лазутин